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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87824603F

2. Data e Regjistrimit 25/06/1998
3. Emri i Subjektit Albania Tabak Fabrika e Cigareve
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, rruga e Dibres, 
zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 
kadastrale 2446. 
525.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i importimit dhe eksportimit dhe tregtimit te te 

gjitha llojeve te mallrave. Grumbullimi, perpunimi, 
seleksionimi, fermentimi, magazinimi, transporti i duhanit. 
Prodhimi, importimi eksportimi dhe tregtimi i 
cigareve.Regjimit te perpunimit aktiv.Prodhimi i produkteve 
te duhanit , nenkategoria licenc II.5.c (2) .
SERVET DAUTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2025                Deri: 11/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Limiti  mujor per kryerjen e transaksioneve bankare te 
shoqerise te mos kaloje vleren e 70000 (shtatedhjetemije) 
Euro.
EA TOBACCO
               Para: 
525.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA TABAK FABRIKA E RE 
CIGAREV
E-Mail: albaniatabak@live.com  
Telefon: 051423470 0672828860 
Të Tjera: Depozitim te vendimit te gjykates Nr 6443 date 16-
07-2009 Nr. Regjistrimi Them. 10919 me objekt leshimin e 
deshmise se trashegimnise per Vebi nuri Velija ortak i vetem 
i kesaj shoqerie

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011146-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/06
/1998

Numri i Vendimit:19624, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-06-1998 Emri i subjektit: "ALBANIA TABAK FABRIKA E RE E 
CIGAREVE" Forma ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 17-06-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 
vjet Selia: Lagja 1, Librazhd Kapitali: 1.000 USD Objekti: Zhvillimi i importimit dhe 
eksportimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te mallrave. Grumbullimi, perpunimi, 
seleksionimi, fermentimi, magazinimi, transporti i duhanit. Prodhimi, importimi eksportimi 
dhe tregtimi i cigareve.  Perfaqesues ligjor: Kristaq Koti Ortaket: Vebi Alija

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

2. 13/12
/1999

Numri i Vendimit:19624/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te administratorit Kristaq Koti per te dhene doreheqjen nga detyra 
e administratorit, dhe emerimi i administratorit te ri  z. Agim Arapi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

3. 30/11
/2001

Numri i Vendimit:19624/2, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i administratorit z. Agim Arapi dhe emerimi i administratorit te ri z. Bilbil 
Alimadhi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

4. 27/03 Numri i Vendimit:19624/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
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/2002 Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. Teit 
Gjini.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

5. 08/04
/2002

Numri i Vendimit:19624/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 1.000 USD ne 226.612.035 leke. Numri i kuotave do te 
behet 453, ndersa vlera nominale e nje kuote behet 500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

6. 28/05
/2002

Numri i Vendimit:19624/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shkarkimi i administratorit te shoqerise z. Bilbil Alimadhi dhe emerimin e 
z. Rudolf Papa ne postin e administratorit te ri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

7. 13/09
/2002

Numri i Vendimit:19624/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shkarkimi i administratorit z. Rudolf Papa dhe emerimi i administratorit te 
ri z. Ylli Haskurti ne detyren e administratorit te ri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

8. 17/06
/2005

Numri i Vendimit:19624/7, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shkarkimi i administaratorit te shoqerise z. Ylli Haskurti dhe emerimin e z. 
Isuf Dervishi  si administrator i ri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

9. 13/10
/2005

Numri i Vendimit:19624/8, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur perthithja e shoqerise "ALBANIA TABAK" sh.p.k. nga ana e shoqerise 
"ALBANIA TABAK FABRIKA E RE E CIGAREVE" sh.p.k. Ritja e kapitalit te shoqerise 
nepermjet perthithjes se shoqerise "ALBANIA TABAK" sh.p.k. Heqjes dore nga kerkimi i 
detyrimeve qe shoqeria "VEVE GROUP" sh.p.k. ka ndaj shoqerise Nepermjet primeve te 
kapitalit. Caktohen ekspertet Luan Kamberi dhe Diana Golemi per pergatitjen e raportit 
perkates.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
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10. 18/10
/2005

Numri i Vendimit:19624/9, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit dhe i projektit te bashkimit nepermjet perthithjes,i shoqerise 
"ALBANIA TABAK" sh.p.k. nga ana e shoqerise "ALBANIA TABAK FABRIKA E RE 
E CIGAREVE" sh.p.k. sipas raportit dhe projektit te eksperteve kontabel. Miratimi i 
raportit te eksperteve kontabel per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise. Kapitali i 
shoqerise rritet nga 226.612.035 leke ne 525.000.000 leke. Kapitali do te jete i ndare ne 
1050 kuota me vlere 500.000 leke secila, te cilat zoterohen 100% nga ortaku i vetem 
z.Vebi Velija. Shoqeria perthithese do te vazhdoje te quhet "ALBANIA TABAK 
FABRIKA E RE E GIGAREVE" sh.p.k. me ortak z. Vebi Alija dhe me seli ne Librazhd 
me administrator z. Isuf Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (63).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167527-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283344-08-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim te vendimit te gjykates Nr 6443 
date 16-07-2009 Nr. Regjistrimi Them. 10919 me objekt leshimin e deshmise se 
trashegimnise per Vebi nuri Velija ortak i vetem i kesaj shoqerie")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferik Velija")                      Numri i aksioneve "1.050,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "525.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vebi Velija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288988-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04235052")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferik Velija")                      Nga data "10/09/2009             
Ne daten "10/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Isuf Dervishi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172A26F-D8D3-4046-AF8A-5BF53318A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE574191-3AF0-47EB-A985-5A9AE2D5E021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A73F46-DED1-4555-A43A-BCFAD19890A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A91BCC9-28E7-4B80-AFD1-EBD074529A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80E0F56-4037-41E1-BC4E-FC43AC81B7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF904CA-36D9-4E83-9BAA-BDD1D05EBFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F560012B-D4D6-4DB2-BA24-D077F97D2789
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335568-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Jashari")                      Nga data "18/01/2010             
Ne daten "18/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Ferik Velija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485388-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Jashari")                      Numri i aksioneve "1.050,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "525.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferik Velija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544690-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2011 per 
shitjen e kuotave dhe depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Rep. 1066, Kol. 894 date 
14.04.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etleva Jashari")                      Numri i aksioneve "1.050,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "525.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DA17F9-A3C4-4E16-8AAE-16C67C4A0F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272F6DF7-7AD7-4BB5-8796-DBDEA91F237A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232FCA0F-CFA0-4F02-8F4F-0CBD12994508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A722F7E8-6D38-4142-82C8-A395B18C6ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4E7516-B95D-483A-AF4F-A6F5332541FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9C4216-A061-49FF-85CA-C4F5A4D545E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45524EE2-9B7C-49E4-93F6-9C0D9ADFE2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2586557-19AF-4B3A-8256-A41519F6F5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856C8902-1ACD-4E5A-80C0-EFD367E0C6B0
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05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546704-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 28.04.2011 i ortakut te vetem 
te shoqerise per miratimin e ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise i pershtatur 
me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953592-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim i administratorit te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Jashari")                      Nga data 
"03/12/2012             Ne daten "03/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Ilir Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026978-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 05.03.2013 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Jashari")                      Nga data "05/03/2013             
Ne daten "05/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Etleva Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215539-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmbles se ortakeve, Nr.02, date: 
10.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i importimit dhe eksportimit dhe tregtimit te te gjitha 
llojeve te mallrave. Grumbullimi, perpunimi, seleksionimi, fermentimi, magazinimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7C9E4C-6E01-4F92-94D2-7CC08B0B914B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20E5E2A-AD69-4411-AF86-9ADCD6482396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51C7982-2530-42D5-A248-E253D7C5487C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266D3054-F510-406D-A17E-2193E4BAE4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266D3054-F510-406D-A17E-2193E4BAE4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4B508D-28AA-4DA5-B064-C0E1020F405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C37281-C8D5-4AE5-941A-09967A28DFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBD425A-A036-45B4-A49D-32FFF63EB9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBD425A-A036-45B4-A49D-32FFF63EB9D5
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transporti i duhanit. Prodhimi, importimi eksportimi dhe tregtimi i cigareve.")          u be            
("Zhvillimi i importimit dhe eksportimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te mallrave. 
Grumbullimi, perpunimi, seleksionimi, fermentimi, magazinimi, transporti i duhanit. 
Prodhimi, importimi eksportimi dhe tregtimi i cigareve.Regjimit te perpunimit 
aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449967-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, dt.14.04.2014, ku u vendos: 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Jashari")                      Nga data 
"15/04/2014             Ne daten "14/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Ilir Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458313-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.04.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Eshte larguar Etleva Jashari dhe eshte emeruar Servet Dauti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Servet Dauti")                      Nga data "01/05/2014             
Ne daten "30/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Etleva Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580733-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13B1D43-4D77-45DF-B76C-9831BB1BA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D314B64D-50C5-4B2A-8E34-A348B289CB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74338BE-A7D1-409C-85EE-543A451E503C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2252C9F5-75C4-43B1-9875-A74644113B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2252C9F5-75C4-43B1-9875-A74644113B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A75752-D36F-4731-BF47-3D38B00DDF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B014A3E-165F-4FF4-AD30-9DB9CA892A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA43F3B-9F5E-4037-97F2-ABE030543486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEFBD7B-D8C8-4B77-A3B9-EC6D4E6192FE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583331-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.949/3 Prot, datë 18.07.2014, "Për 
Vënien e Sekeustros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku 
është urdhëruar: Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e 
palës debitore, shoqëria "Albania Tabak Fabrika e re cigareve" shpk me NIPT 
J87824603F.

Lista e Dokumenteve:

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-595968-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.08.2014 per kufizimin e 
kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Dauti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorit te shoqerise 
Albania Tabak Fabrika e Re e Cigareve shpk, i lejohet te kryeje veprime deri ne shumen 
limit 2 000 000 ( dy milion ) leke.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647144-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1023/3 Prot, datë 06.08.2014, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimore “ JUSTITIA” ku është urdhëruar:  Heqjen e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore , shoqëria “Albania Tabak Fabrika e 
Re Cigareve” sh.p.k me Nuis (Nipt) J87824603F, me ortak të vetëm ,Zj. Etleva Avdulla 
Jashari (Bilali), dtl. 13.07.1975.

Lista e Dokumenteve:

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-682406-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 3270 Rep. 1187/3 Kol. date 
16.10.2014, leshuar nga z. Servet Dauti ne cilesine e administratorit te shoqerise "Albania 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0870ED43-0668-49DE-8956-0A5E5A644384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487C1FC4-303E-4CD3-A922-0C52E38B82F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155127A8-D9D8-473A-8F9C-99A3D0517BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565282BE-FC9A-4472-9470-B26E53388180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D47AE9-F7BB-4717-B2F9-36A8A3E45228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA8A8E7-026E-46C7-93AF-508AC55B535C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC43002-2B0C-4E64-AD94-FA15466CD150
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Tabak Fabrika e Re Cigarev" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit zj.Etleva Jashari i 
jepen keto tagra: Te perfaqesoje shoqerine prane çdo banke te nivelit te dyte ne Shqiperi, 
(perfshire ketu Banka Kombetare Tregtare, Intesa San Paolo Bank, Procredit Bank, 
Credins Bank, Raiffeisen Bank, Banka Societe Generale Albania etj.) duke kryer veprime 
financiare deri ne shumen limit 2.000.000 (dy million) leke, konkretisht: Çelje te llogarive 
bankare ne leke dhe valute, depozitime dhe transferta per pagesa te faturave fiskale te 
leshuara ne emer te porositesit, shoqerise "Albania Tabak Fabrika e Re Cigarev" sh.p.k. Zj, 
Etleva Jashari ka te drejte te kryeje çdo veprim tjeter financiar (deri ne shumen 2.000.000 
leke), si terheqje, ngurtesim llogarie, mbyllje llogarish bankare, depozitash, transaksione te 
ndryshme, te firmose urdher xhirime, çek banker, te beje xhirime ndaj deges se tatim 
taksave Durres, per pagat personelit etj., veprime te cilat njihen  me ligj nga ana financiare 
dhe nga banka per numrat e llogarise ne emrin e shoqerise. Perfaqesuesja ka te drejte t`i 
kryeje keto çelje te llogarive bankare, depozitime dhe transferta (deri ne shumen limit 
2.000.000 leke) objekt i kesaj prokure vetem nese do te paraqitet prane bankave te 
sipercituara, per sa percaktuar ne kete procure, duke kryer çfaredo lloj veprimi qe eshte ne 
funksion te mbarevajtjes se shoqerise qe une perfaqesoj, duke pasur te drejten keshtu per te 
nenshkruar çdo lloj dokumenti te nevojshem qe do t`i kerkohet prane ketyre bankave.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771184-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-950602-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kuotave.  Depozitimi i Vendimit të 
ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 12.03.2015, ku është vendosur: Shitja e 100% të 
kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Etleva Jashari në favor të Z. Darjo Jashari. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 17.03.2015. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE). 
Numri i Aksioneve ishte            "1.050,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "525.000.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672828860")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE825F21-9EDA-47A7-9CE3-193652E1417B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14489BBC-D0DD-40C5-9296-48FA63084DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BDC283-1BC5-45CC-9D28-FCEF4C0CAD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12764D22-4B59-448B-8ED0-0A0745DB78AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12764D22-4B59-448B-8ED0-0A0745DB78AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16E3610-D8E8-48FD-BBC9-3D41248DBBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED4E570-36A4-45E4-B3C3-8EC0D3410F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D85ACF-44F5-4801-B10F-D91E27AF0810
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Darjo Jashari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "525.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Etleva Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035014-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.04.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Dauti")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/05/2014")            u be              ("01/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("30/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044171-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.4, datë 08.05.2015, ku është 
vendosur: Ne nenin 20 te statutit te shoqerise te shtohet pika: Administratorit te shoqerise 
Albania Tabak Fabrika e Re e Cigareve shpk, i lejohet te kryeje veprime deri ne shumen 
limit 3 000 000 ( tre milion ) leke. Per cdo veprim mbi kete shume duhet te marre 
autorizim te posacem nga ortaku i vetem i shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Dauti")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorit te shoqerise Albania Tabak Fabrika e 
Re e Cigareve shpk, i lejohet te kryeje veprime deri ne shumen limit 2 000 000 ( dy 
milion ) leke.")            u be              ("Administratorit te shoqerise Albania Tabak 
Fabrika e Re e Cigareve shpk, i lejohet te kryeje veprime deri ne shumen limit 3 000 000 
( tre milion ) leke. Per cdo veprim mbi kete shume duhet te marre autorizim te posacem 
nga ortaku i vetem i shoqerise.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFCEDCE-3E58-4929-A149-0593E3884C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FB881B-CA33-443C-944E-090A103F4464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC8D053-02AF-4B23-B531-8BB9D919C9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1522877-F370-485D-848C-BB82082DA0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DDE247-8725-4C94-972B-EA96DBBE2F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8BA9C4-272E-49E9-BFA4-3E97C1080908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B109035-90A2-4FD0-99EA-433EC777EE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38230E6A-8EE3-4C13-A7B2-731DC994B41B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065685-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 168 Rep. Nr. 65 Kol. date 
08.05.2015, leshuar nga z. Servet Dauti ne cilesine e administratorit te shoqerise "Albania 
Tabak Fabrika e Re Cigarev" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z.Darjo Jashari i 
jepen keto tagra: Te perfaqesoje shoqerine prane çdo banke te nivelit te dyte ne Shqiperi, 
per te kryer veprime financiare deri ne shumen limit 3.000.000 (tre milion) leke. Z. Darjo 
Jashari ka te drejte te kryeje çdo veprim tjeter financiar (deri ne shumen 3.000.000 leke), 
veprime te cilat njihen me ligj nga ana financiare dhe nga banka per numrat e llogarise ne 
emrin e shoqerise. Perfaqesuesi ka te drejte ti kryeje keto çelje te llogarive bankare 
depozitime dhe transferta (deri ne shumen limit 3.000.000 leke) objekt i kesaj prokure 
vetem nese do te paraqitet prane bankave persa percaktuar ne kete prokure, duke kryer 
çfaredo lloj veprimesh qe eshte ne funksion te mbarevajtjes se shoqerise, duke pasur te 
drejten keshtu per te nenshkruar çdo lloj dokumenti te nevojshem qe do ti kerkohet prane 
ketyre bankave.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095565-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184853-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E16098C-FE00-4051-8E4C-CDF14DBF2656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AABE5A-1685-49B9-A7C2-E94FFE156FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9C6DEB-B74E-41A5-8739-FC3B44157BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4340EE-C56E-4BCB-852E-320D6C5584A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F867999-DEFC-4A05-B9EA-54A4D8277A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BF4756-E5A5-4191-A6AB-6B91EEA0AF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E39CA23-B517-407F-BA41-1B1981E82801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D69F05-5FBC-4BBB-B0B7-87E772DAE6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D56A0A-815F-4412-848B-AA5F6C7E2D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D001368B-5C75-4D4F-AD85-D4793A3477A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67018355-AEF1-4EF8-8A98-3F24AE4ACD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991B46A2-E06A-43A3-B1C9-51E1941E4CA8
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Dokumenti i autorizimit

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190794-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 29.7.2015, ku eshte 
vendosur: Ne nenin 20, te statusit te shoqerise te shtohet pika: Znj. Etleva Jashari i lejohet 
te kryeje veprimet deri ne Shumen limit 3 000 000 (tre million) leke. Per çdo veprim mbi 
kete shume duhet te marre autorizim te posaçem nga ortaku i vetem i shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318369-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, Nr. 3064 Rep, Nr. 
1183/3 Kol, date: 26.08.2015, per emerimin  e znj. Etleva Jashari si perfaqesues te 
pergjithshem.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797849-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813915-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BD8A01-36BF-487A-A8BF-A080EDDBD39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E872BC53-66B5-486B-AAB4-207D92125BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63691920-9C47-4B07-9E4D-DB977F57C8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB7A20-C885-4243-BE80-EC309C8C02E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF84C9C-A6DE-461C-8434-0A2A6B03F7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F682761D-9127-4617-8215-9D685436844C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52749F5A-9F30-4402-868F-E80D4ECFD323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D0B36E-47A4-4543-AFD6-3273CBDA29C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19F353-B967-401F-9440-4249AAB2045D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952CA101-F08A-4EF4-8EA0-AD6C7C1EC506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0773FB2B-92DD-4526-93AD-FAF3B621F8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B7815F-B3A4-43F8-BC3E-FF16E8ECFBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A257CA87-2115-436A-BE57-A32F161E239A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209C9C74-2F50-4D30-8199-C6C6BAEC9439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2856524E-58E8-4E12-86E0-DF7B9F79ED2B
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Dokumenti i autorizimit

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911588-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129520-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.01.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i importimit dhe eksportimit dhe tregtimit te te gjitha 
llojeve te mallrave. Grumbullimi, perpunimi, seleksionimi, fermentimi, magazinimi, 
transporti i duhanit. Prodhimi, importimi eksportimi dhe tregtimi i cigareve.Regjimit te 
perpunimit aktiv.")          u be            ("Zhvillimi i importimit dhe eksportimit dhe 
tregtimit te te gjitha llojeve te mallrave. Grumbullimi, perpunimi, seleksionimi, 
fermentimi, magazinimi, transporti i duhanit. Prodhimi, importimi eksportimi dhe 
tregtimi i cigareve.Regjimit te perpunimit aktiv.Prodhimi i produkteve te duhanit , 
nenkategoria licenc II.5.c (2) .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264459-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 28.04.2017, ku vendosi : 
Riemërim Administratori dhe ndryshimin e nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("04235052")          u be            ("051423470")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Dauti")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/05/2015")            u be              ("01/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2017")            u be              ("30/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397369-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F935770-A711-4D52-A462-EC5C6C0723E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD5E027-7C2E-476F-A1BD-0C9C5688F970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC21F96-139A-4738-BDDC-6C3A036DD603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A234CEA9-91F4-4A7E-A157-F3A0304B6F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A85E49-27C6-4B3F-B973-0132C4DC761C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13FD0E8-34A6-4499-A804-D88E721AB429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B6498-1284-46BE-A3CF-EC7EA5443DF6
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Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702875-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.03.2018 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i emrit te subjektit, ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA TABAK FABRIKA E RE CIGAREV")          u be            
("Albania Tabak Fabrika e Cigareve ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer 
pasurie 1/452, zona kadastrale 2446.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886261-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci Kontabël për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902700-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme nr. 533 rep, nr. 196/2 
kol, date 25.07.2018 me te perfaqesuar Z. Servet Dauti  dhe perfaqesues Z. Darjo Jashari, 
te cilit i jepen tagrat e percaktuara ne kete procure. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise nr. 1, date 26.7.2018 me te cilen eshte vendosur: Te proceduhet me 
lidhjen e kontrates se bashkepunimit ndermjet shoqerise "EQUES HOLDING GROUP" 
S.A me perfaqesues Ljuan Qorolli  dhe shaqerise "Albania Tabak Fabrika e Cigareve" shpk 
per  perfaqesues Z. Servet Dauti i perfaqesuar ky i fundit me prokuren e pergjithshme nr. 
533 rep, nr. 196/2 kol, date 25.07.2018 nga ortaku u vetem Z. Darjo Jashari duke u 
paraqiturper kete qellim perpara noterit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D655248-1125-465A-A0AE-8D76F5D98E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AA2AEB-26A6-4530-AA64-92B0D2A62708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E373FC16-B5A4-4030-88BE-A0C9E9B0ECC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CF1E01-D21C-4130-B3E8-D13814A4B1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5976E666-C6C3-4628-A815-177DED263A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9127977-F669-4993-A599-57B091F6974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073BFDBB-BA0C-4E4C-B5E8-F9AB842C59D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720E74BD-B203-4004-A7C9-0CE0047D3726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C038D-3D64-4F0C-A856-192877EBEB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C8CD1F-6BFF-448D-9126-1EBE39A89D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4453EDB4-7BDC-4494-B493-B195601B1DC6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918998-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.08.2018 per shtimin e administratorit z. Darjo Jashari per nje periudhe 5 vjeçare duke 
filluar nga data 24.08.2018.Z. Servet Dauti do te vazhdoje te qendroje administrator i 
shoqerise me kompetenca te kufizuara sic eshte aktualisht dhe i lejohet te kryeje veprime 
deri ne shumen limit 3.000.000 leke te reja. Per cdo veprim mbi kete shume duhet te marre 
autorizim te posaçem nga ortaku i vetem i shoqerise.Secili nga administratoret mund te 
veproje i vetem pa pranine e administratorit tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darjo Jashari")                      Nga data 
"24/08/2018             Ne daten "24/08/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927112-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i revokimit te prokures Nr. 1957 Rep dhe 980 Kol 
date 31.08.2018 per revokimin e prokures se posacme Nr. 168 Rep dhe 65 Kol date 
08.05.2015.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287063-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.07.2019, per ndryshimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albaniatabak@live.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Servet Dauti")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Darjo Jashari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DF96FA-20C5-454D-8C67-0DD6C4DC375F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7853289-AF08-4C44-A064-2023029029C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4BADDF-1D63-47EC-843F-B0D1BE444D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52B86B8-BB3C-4DC2-AF64-6BAA924CE71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB75C42F-EE48-4812-9115-BF5B6A2519D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8F625E-157F-44C2-B367-FC3860FEA370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF1C642-11DE-48D7-BEA7-28C25DD5608B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF9182-9064-4953-A1D1-8C5E33F3E451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D8E6A1-D8BE-4F08-B3D1-BBF43F7AA2A8
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Nga Data ishte                      ("24/08/2018")            u be              ("26/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Darjo Jashari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2023")            u be              ("26/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290431-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
vendimi dividentit ne 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
informacioni spjegues.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547124-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakut 2020 .pdf
Relacioni  spjegues.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742277-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
vendimi ortakut pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
relacioni spjegues pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298A0077-8404-4895-B48D-61DCFC569EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452C2037-58E0-4E80-AC2E-9CCC038D8529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72767F69-E09F-4EE0-B0BF-C63F21432B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72767F69-E09F-4EE0-B0BF-C63F21432B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E24AD4-5C36-4064-8860-FF36715A9EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5962817-90F2-469D-A54E-63334157BD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E26E21B-5CF2-496D-BD36-37B13176B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28093BEC-271A-4F92-A06A-39B62760859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28093BEC-271A-4F92-A06A-39B62760859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8C790C-8F8F-4DC3-B777-F0CAD85576E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF025D86-7094-413D-8599-150F3EF5F994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D2C43-B1AC-4B48-838F-411DE547E38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD46DEF-2DD4-43C8-BB76-6A893B97C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD46DEF-2DD4-43C8-BB76-6A893B97C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325945B-131C-4A98-9290-9C50E78B1019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325945B-131C-4A98-9290-9C50E78B1019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2ED231-98BD-426C-8457-1A75A9D1458D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C010C-3F2A-4376-91DC-26A9E9AD1960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5D56D0-D4CE-4417-8773-A51F2719F2CD
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07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944705-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
vendimi i  ortakut   viti 2022.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
informacioni.pdf

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102303-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.04.2023 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Darjo Jashari, dhe emërimi i z. 
Servet Dauti, për periudhën nga data 11.04.2023 deri më 11.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SERVET DAUTI")                      Nga data 
"11/04/2023             Ne daten "11/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Darjo Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177255-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
vendimiortakutpdf.pdf
Informacioni.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272820-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.04.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SERVET DAUTI")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E50B79-26F2-4A4F-9698-3EE9344B6FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E50B79-26F2-4A4F-9698-3EE9344B6FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB3FE4B-EC33-479E-98B1-948AD31D4E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5269D729-64D7-4A61-8738-68150A9C4C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0190E96C-D437-448D-9AE1-62453939BE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FE75BC-D741-4529-B57B-28369CB01A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EAD4C2-5555-4BDD-8DA8-3AED93BFFABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE44E9-1A86-44A4-B765-DA1F7AA3F635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FFF21F-B1A8-4F34-A4A2-F4D885E141FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB016205-E5DF-487D-BB0B-BACCC48152F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8189B0-763B-4209-9310-52A5EF7F8543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCE90F6-A5FA-4BED-87E1-B3849B914226
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Nga Data ishte                      ("11/04/2023")            u be              ("11/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SERVET DAUTI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2024")            u be              ("11/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284412-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 5774 Prot., datë  28.02.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Albania Tabak Fabrika e 
Cigareve“ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  J87824603F . Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296431-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimiiortakutpdf.pdf
informacionispjegues.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428561-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.04.2025 ku është vendosur 
riemërimi i administratorit edhe për një vit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SERVET DAUTI")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2024")            u be              ("03/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SERVET DAUTI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2025")            u be              ("11/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451168-05-25

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01E24D6-FED6-4C30-8F80-68AB00BB192C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61321652-80F9-486B-89BE-F4A990D004E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C6ADB-7D96-4056-82AB-E4713A456939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CFB2B4-3FFF-414C-974E-A4F171C59BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A600DA-23B5-4A92-BE10-02E7B90CC432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F57C9B-4E63-4778-A293-D13670758FFA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kontrates se shitjes nr.970 rep., nr.713 kol.,, date  
05.02.2025 dhe Deklaratës Noteriale, nr.4323 rep 3195 kol, datë 26.05.2025  me ane te se 
cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Darjo Jashari  ne 
favor te EA TOBACCO

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Darjo Jashari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EA TOBACCO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "525.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 29/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13145A8-B456-4ADB-B685-6BF909E0B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7285867-A110-4210-9BB6-BD81E427D66F

